
 

                

 

 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
                                     Красноярского  края 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

13.08.2020                                   г. Енисейск                                     № 59-500 
 

 

Об исполнении обязанностей председателя Енисейского городского 

Совета депутатов  

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  статей 30, 31, 32 Устава города Енисейска, Енисейский 

городской Совет депутатов 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Назначить исполняющим обязанности председателя Енисейского 

городского Совета депутатов Лобанову Наталью Викторовну. 

2. Решение Енисейского городского Совета депутатов от 22.09.2015    

№ 1-1 «Об избрании председателя Енисейского городского Совета 

депутатов» считать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Енисейск-Плюс» и 

разместить на официальном интернет-портале органов местного 

самоуправления города Енисейска. 

 

 

Исполняющий обязанности  

председателя городского  

Совета депутатов                                                                         

 

 

 

 

Н.В. Лобанова 

 


